

KEMPER

Group
1500KIT

Puidupõleti



OHUTUSHOIATUSED

Vähemalt 8-aastased lapsed ja nõrgenenud füüsiliste, sensorsete või vaimsete võimetega või puudulike kogemuste ja teadmistega isikud tohivad seadet kasutada ainult juhul, kui neile on seadme ohutut kasutamist ja sellega kaasnevaid ohte selgitatud või tutvustatud. Lapsed ei tohi seadmega mängida. Lapsed ei tohi seadet ilma järelevalveta puhastada ega hooldada.

ETTEVAATUST! Kui seadet parasjagu ei kasutata, tuleb see panna alusele. Hoidke seade eemal tuleohtlikest materjalidest (kardinad, kergestisüttiv materjal, mööbel jms). Seadme täielikult ohutu kasutamine nõuab mõnede põhiliste ohutusmeetmete järgimist, näiteks: ärge kunagi kasutage seadet märgade kätega ega jätke seadet kunagi niiskuse ega vee kätte, ärge kunagi jätke seadet ilmastikutingimuste kätte, pistiku vooluvõrgust lahti ühendamiseks ärge kunagi hoidke kinni toitejuhtmest ega seadmest endast. Lülitage seade pärast töö lõpetamist välja ja laske puidupõleti õhu käes jahtuda; elektrilöökide vältimiseks ärge kunagi pange puidupõletit vette. Ärge puudutage sisselülitatud puidupõletit metalloosi (otsi või takisteid) käte ega muude kehaosadega. Kõrge temperatuur võib põhjustada raskeid põletushaavu.

ÜLDISED HOIATUSED

Enne seadme kasutamist kontrollige, kas see on terve ning et sel ei ole defekteid osi ega muid tegureid, mis võiksid selle toimimist ja ohutust negatiivselt mõjutada. Eemaldage kogu pakkematerjal ja veenduge, et seade on heas korras. Kahtluse korral ärge kasutage seadet ning võtke ühendust müüjagirgse klienditeenindusega. Hoidke pakkematerjal (klambrid, nailonkotid jms) lastele kättesaamatus kohas. Kontrollige enne puidupõletit voolupistikusse ühendamist, et pinge vastab seadme andmeplaadil märgitule. Seade tuleb ühendada nõuetekohasesse voolupistikusse, mis vastab elektrisüsteemide ohutusnõuetele. Elektrisüsteem peab vastama seadme nimipingele. Ärge kunagi katke seadet kinni, sest see võib põhjustada ülekuumenemise ohtu.

Kui te puidupõletit ei kasuta, ärge jätke seda sisselülitatuks – see põhjustab liigtemperatuuri tõttu enneaegset oksüdatsiooni, mis võib vähendada takistite töökindlust.

Seadet tohib kasutada ainult selle ettenähtud otstarbel ehk puidupõletina. Muul otstarbel kasutamist loetakse väärkasutuseks, mis on ohtlik. Tootja ei vastuta seadme väärkasutamisest tingitud kahju eest.

Ühendage seade vooluvõrgust lahti alati enne selle hooldamist ja siis, kui seda pole kavas pikka aega kasutada. Ühendage seade vooluvõrgust lahti ka enne otsakute paigaldamist või vahetamist. Ärge kunagi ühendage toitejuhet pikendusjuhtme ega harupistikku külge. Ärge tõmmake ega vigastage toitejuhet.

Kui seade ei tööta korralikult, lülitage see kohe välja ja ühendage vooluvõrgust lahti. Kui seadet on vaja parandada, võtke ühendust tootja volitatud teeninduskusega ja nõudke originaalvaruosade kasutamist. Tootega mittesobivate varuosade kasutamine võib seadme õiget tööd olulisel määral rikkuda. Seade võib mõne materjal põlema süüdata, enne seadme kasutamist kontrollige seadme mõju esmalt materjalijääkidel.

Kui toitejuhe on vigane, peab tootja, tootja tehniline tugivõti või nõuetekohasel kvalifitseeritud tehnik selle ohtude vältimiseks välja vahetama. Korralgedus ja vähene valgustus võib põhjustada õnnetusi. Hoidke töökoht alati korras ja hästi valgustatud.

Töödeldavast materjalist erituvad ained võivad olla ohtlikud. Uurige välja, kas teie kasutatud materjalid on mürgised ja töötage hästi ventileeritud kohas. Hoidke käed eemal kuumadest otsakutest ja põletuskohast, sest põletatav materjal võib kuumust edasi juhtida. Kaitske tööpinna ja materjali kuumusekahjustuste eest. Kvalifitseerimata kasutajad ei tohi teha eriväljaõpet nõudvaid töid ega remonditöid (nt remontida elektri- või elektroonikaseadmeid). Seadmel on ohtlikke osi, mis tuleb hoida lastele kättesaamatus kohas. Toitejuhe ei tohi kunagi puutuda vastu puidupõletit kuumale pinnale.

Seade ei ole mänguasja.

TÄHELEPANU! Asetage alus alati tasasele ja ühtlasele pinnale.

Vajadusel kandke kaitseprille.

KASUTUSJUHISED

1. Valige otsak ja paigaldage see puidupõletile külge. Kontrollige, et otsak ja ava, kuhu te selle paigaldate, on puhtad. Lükake otsaku keermetast ots puidupõletile otsa ja pöörake seda päripäeva. Lukustamiseks keerake otsak kinni käitsi, ärge kasutage selleks tange ega muid tööriistu.
2. Ühendage seade järgmistele andmetele voolupistikusse: 230 V, 50 Hz
3. Seadme lüliti saab seada kahte asendisse:

ASEND

I

Võimsus 20 W (vähene soojuskiirgus)

II

Võimsus 40 W (max soojuskiirgus)

REŽIIM

4. Liigutage lüliti ja valige väike (I) või suur (II) võimsus. Suurt võimsust (II) kasutage põletusjooonistuste tegemiseks ning väikest võimsust (I) siidipaberi, paberi, piltide ja kile pealekandmiseks.

5. Enne otsaku eemaldamist ühendage puidupõletit vooluvõrgust lahti ja jätke see jahtuma. Eemaldamiseks keerake otsakut vastupäeva.

OTSAKUTE TÕÜBID JA KASUTUSALAD:

1. **ÜMAR** – kirjutamiseks ja kõverjoonte tegemiseks
2. **KOONILINE** – lõikamiseks või detailseks põletusjooonistuseks
3. **UNIVERSAALNE** – suured ja õhukesed jooned erinevatele materjalidele
4. **PISARAKUJULINE** – lillede joonistamiseks
5. **MINIRAUD** – kannab peale siidipaberit või termoliimuvat teipi
6. **JOOTEOTSAK** – jootmine traadiga või ilma traadita
7. **KUUMNUGA** – vahtplasti, nõõri lõikamiseks

TÄHELEPANU! Mõned tarvikud (nt kuumnoad) on teravad ja võivad tekitada haavu. Olge ettevaatlik, et te end ei vigasta.

PAINDUVAD TANGID KÄEPIDEMETERL: puidupõletil asusel on käepidemetele kinnitatud painduvad tangidega väikeste toorikute paigaldamiseks. Toorikut haaravad tangid lähevad kuumaks. Enne tangide puudutamist või jooteseadme hoiukohta panekut laske tangidel maha jahtuda. Väike käsn on kasulik otsakute puhtana hoidmiseks. Käsn tuleb enne kasutamist täiesti märjaks teha; kontrollige sageli, et see ei ole ära kuivanud. Ärge puudutage kuumat otsakuga kuiva kästa. Ärge puudutage kuumat otsakuga aluse plastosi.

HOOLDUS

Seade ei vaja muud hooldust kui selle välispinna puhastamine. Kasutage välispinna puhastamiseks ainult pehmet niisket lappi. Ärge kasutage lahusteid. Enne otsakute puhastamist, reguleerimist või vahetamist ühendage seade vooluvõrgust lahti ja laske sel maha jahtuda. Ärge kasutage seadet vedeliku. Jooteseadme tööea pikendamiseks jälgige, et jooteseadme alati tinaga kaetud.

JUHISED KASUTUSEST KÕRVALDAMISEKS

Elektriseadet ei tohi visata ära koos olmeprügiga. Elektriseadme tuleb viia jäätmejaama. Jäätmejaama andmed saate kas seadme otsukohast või kohalikust omavalitsusest. Viige ka pakkematerjal vastavasse kogumispunkti.